
■大飯地域

塩浜海水浴場前バス停 10:30 13:30
宮留バス停 10:31 13:31
脇今安バス停 10:32 13:32
畑村バス停 10:32 13:32
日角浜バス停 10:34 13:34
しーまいる前バス停 10:34 13:34
河村バス停 10:35 13:35
西村バス停 10:36 13:36
南浦バス停 10:37 13:37
浦底バス停 10:38 13:38
犬見バス停 10:43 13:43
12の2区集落センター 10:46 13:46
ワークアクト前 10:47 13:47
本郷橋 10:52 13:52
福井銀行前 10:53 13:53

↓ ↓
おおい町役場（期日前投票所） 10:55 13:55
野尻消防ポンプ小屋前 10:30 13:30
芝崎研修会館付近 10:31 13:31
山田ゴミステーション前 10:32 13:32
メタルホース付近 10:32 13:32
岡田区村下案内図前 10:34 13:34

↓ ↓
おおい町役場（期日前投票所） 10:45 13:45
小堀集落サイン前（旧国道） 13:30 10:30
スポーツロッジ栄光前 13:31 10:31
尾内消防ポンプ小屋前 13:35 10:35
長井集落センター前 13:38 10:38

↓ ↓
おおい町役場（期日前投票所） 13:45 10:45
岡安区お堂さん 10:30 13:30
神崎ゴミステーション前 10:33 13:33
広岡バス停 10:34 13:34
松井農園前 10:34 13:34
万願寺バス停 10:35 13:35
万願寺ふれあい会館前 10:36 13:36
やまびこ会館 10:37 13:37
父子地蔵堂交差点 10:38 13:38

↓ ↓
おおい町役場（期日前投票所） 10:50 13:50
旧農林業センター前 13:30 10:30
佐畑橋詰（佐畑区側） 13:31 10:31
小車田公民館前 13:32 10:32
佐分利小学校山側駐車場 13:35 10:35
笹谷営農組合多目的センター下 13:37 10:37

↓ ↓
おおい町役場（期日前投票所） 13:55 10:55
子生谷バス停 10:30 13:30
川上バス停 10:33 13:33
清水橋バス停 10:35 13:35
三森バス停 10:38 13:38
久保橋詰（久保区側） 10:41 13:41
安川バス停 10:42 13:42
福谷集落センター 10:45 13:45

↓ ↓
おおい町役場（期日前投票所） 11:05 14:05

PMAMPM

岡安
神崎
広岡
万願寺
父子

小堀
成和
尾内
長井

野尻
芝崎
山田
岡田

期日前投票送迎バス　運行内容

大島
犬見
本郷

石山
佐畑
小車田
鹿野
笹谷

　 7/18（金）7/17（木）7/16（水）

AM

川上
三森
久保
安川
福谷

PMAM
運行日

乗車場所

■名田庄地域

ホテル流星館バス停 9:00 12:00
納田終集落センター 9:03 12:03
小和田バス停 9:05 12:05
白矢バス停 9:07 12:07
仁井バス停 9:09 12:09
横折バス停 9:11 12:11
坂本バス停 9:13 12:13
朝比バス停 9:15 12:15
佐野バス停 9:17 12:17
井上バス停 9:19 12:19

↓ ↓
里山文化交流センター（期日前投票所） 9:26 12:26
農産加工センター 9:00 12:00
中区住宅団地前 9:04 12:04
いきいき館バス停 9:06 12:06
不動口バス停 9:08 12:08
中条バス停 9:09 12:09
小倉バス停 9:10 12:10
湯上橋（堂本側） 9:13 12:13

↓ ↓
里山文化交流センター（期日前投票所） 9:16 12:16
秋和バス停 12:00 9:00
三重バス停 12:02 9:02
下三重バス停 12:04 9:04
消防団詰所（下久田） 12:11 9:11
板谷商店 12:14 9:14
久坂区集会場 12:18 9:18

↓ ↓
里山文化交流センター（期日前投票所） 12:20 9:20

〇帰り（各地区⇒期日前投票所）
■大飯・名田庄地域（期日前投票所⇒各地区）

　投票終了後、「行き」と逆の順に運行しますので、各乗車場所で下車していただけます。

（注意点）
・有権者が投票を行うための送迎バスになりますので、それ以外の目的で利用することはご遠慮ください。
・乗車状況により時間が多少前後する可能性があります。
・乗車するための予約は不要で、無料でご利用いただけます。
・その他、ご不明な点は「おおい町選挙管理委員会（77-4050）」までお問い合わせください。

三重
下久田
久坂
挙野

納田終
坂本
井上

西谷
中
下
小倉
美川

　

PMAM PM AM

7/16（水）

AM PM

7/17（木） 7/18（金）運行日
乗車場所

注意点

　・	 有権者が投票を行うための送迎バスになりますので、それ以外の目的で利用する
	 ことはご遠慮ください。
　・	 乗車状況により時間が多少前後する可能性があります。
　・	 乗車するための予約は不要で、無料でご利用いただけます。
　・	 その他、ご不明な点は「おおい町選挙管理委員会（77-4050）」までお問い合わせ
	 ください。	

■大飯・名田庄地域（期日前投票所⇒各地区）
　　投票終了後、「行き」と逆の順に運行しますので、各乗車場所で下車して
　　いただけます。

　○ 帰り（期日前投票所⇒各地区）

　○ 行き（各地区⇒期日前投票所）

1/21 1/22 1/23 1/21 1/22 1/23


